
DODATEK č. 2

k SOD na zhotovení stavby

INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY;
Název zakázky: „Rekonstrukce mostu v km 4,007 

trati odb. Rožnov - Černý Kříž"
W? o

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 
na základě Pověření č. 2448 ze dne 02. 05. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ

(dále jen „Objednatel")

číslo smlouvy: E618-S-6455/2017/Pal

ISPROFOND / Sub. ISPROFIN: 327 321 4993 / 500 354 0010

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp.zn. B 904

a

„Společnost SMP -  EDIKT, Rožnov -  Černý Kříž"

A. SPOLEČNÍK 2:
EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

IČ: 25172328, DIČ: CZ25172328

bank. spojení:

zastoupena: Ing. Janem Velikovským, členem představenstva 

(dále jen „Zhotovitel")



PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 2 je úprava smluvní ceny Díla v 
souvislosti se schváleným změnovým listem stavby č. 01 (dále také jen jako „ZL") a dále úprava termínu 
dokončení stavebních prací a dokončení díla v souvislosti se schvalování ZL. Č. 01. Vzhledem k tomu, že stavba 
nákladově překročila CIN, je nutné přeschválení nákladů v CK MD.

U ZL č. 01 byly navržené změny kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona č.134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"). Jedná se o vícepráce na SO 02 Železniční spodek v 
celkové výši 1 303 371,00 Kč, jedná se o navýšení ceny o 6,09 % původní hodnoty závazku:

U těchto uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku dle § 
222 zákona.

V souvislosti s výše uvedenými úpravami Díla se upravuje článek 3, odst. 3.3 a 3.6. Smlouvy a dále článek 5, 
odst. 5.12. Smlouvy, resp. příloha č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla a příloha č. 5 Smlouvy -  Harmonogram postupu 
prací. Aktualizovaná Rekapitulace Ceny Díla a harmonogram nahrazují Rekapitulaci Ceny Díla a harmonogram 
postupu prací, přiložené k SOD.

I.

Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu sčl. 5., odst. 5.3 Smlouvy dohodly na 
úpravě a doplnění Smlouvy č. Objednatele: E618-S-6455/2017/Pal ze dne 24. 01. 2018, ve znění dodatku č. 1, 
takto:

1. ČI. 3 - PŘEDMĚT, CENA A HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ SMLOUVY

- ruší se stávající text v odst. 3.3 a 3.6. Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané Dílo zaplatit 
Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž maximální Cena Díla 
zaokrouhlená na dvě desetinná místa je:

Cena Díla dle SOD bez DPH: 21416 216,00 Kč

Cena víceprací dle dodatku č. 2 +1 303 371,00 Kč

Cena díla celkem vč. dodatku č. 2 22 719 587,00 Kč

slovy: dvacet dva milionů sedm set devatenáct tisíc pět set osmdesát sedm korun českých

Rozpis Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS) je uveden v Příloze č. 4 této 
Smlouvy.

3.6. Zhotovitel se v souladu se svou nabídkou zavazuje dokončit a předat Objednateli Dílo nebo jeho 
jednotlivé části v termínech uvedených v harmonogramu obsaženém v Příloze č. 5 této Smlouvy (dále 
jen „Harmonogram postupu prací"), který je rozdělen dle jednotlivých stavebních objektů, provozních 
souborů či jiných částí plnění, přičemž zásadními termíny Harmonogramu postupu prací jsou 
následující:

Zahájení stavebních prací: dnem předání Staveniště dle odst. 4.1.1 Přílohy č. 2 b) Smlouvy.

Celková lhůta pro dokončení Díla nejpozději však do 31. 10. 2019 ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil celé Dílo, je Předávací protokol dle odst. 10.4 
Obchodních podmínek).

Lhůta pro dokončení stavebních prací nejpozději do 30. 08. 2019 ode dne zahájení stavebních prací 
(dokladem prokazujícím, že Zhotovitel dokončil stavební práce a předal Objednateli veškerá plnění 
připadající na tuto část Díla, je poslední Zápis o předání a převzetí Díla).



Předání posouzení interoperability, včetně zajištění všech souvisejících dokladů, podle ust. § 49b 
zákona 266/1994 Sb. ve znění pozdějších předpisů, předání osvědčení o bezpečnosti zpracovaného 
nezávislým posuzovatelem podle prováděcího nařízení Komise (EU) č. 402/2013 ze dne 30. dubna 2013 
o společné bezpečnostní metodě pro hodnocení a posuzování rizik a o zrušení nařízení (ES) č. 
352/2009, předání souborného zpracování geodetické části dokumentace skutečného provedení 
stavby a kompletní technické části dokumentace skutečného provedení stavby bude provedeno 
nejpozději do 2 měsíců ode dne podpisu posledního Zápisu o předání a převzetí Díla.

Lhůty stanovené vodst. 6.3.5 a 8.3.3 Všeobecných technických podmínek na realizaci a lhůty 
stanovené v odst. 2.10 a 2.11 Obchodních podmínek se v případě této Smlouvy nepoužijí.

2. Článek 5 -ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- ruší se stávající text odst. 5.12 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:
5.12. Součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1: Obchodní podmínky -  OP/R/14/17

Příloha č. 2: Technické podmínky:
a) Technické kvalitativní podmínky staveb státních drah (TKP Staveb)

b) Všeobecné technické podmínky realizace stavby -  /VTP/R/07/16

c) Zvláštní technické podmínky -  ZTP/R/11/17 

Související dokumenty

Rekapitulace Ceny Díla - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 

Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 

Oprávněné osoby 

Seznam požadovaných pojištění 

Seznam poddodavatelů

Příloha č. 9: Zmocnění Vedoucího Zhotovitele

Příloha č. 3

Příloha č. 4

Příloha č. 5

Příloha č. 6

Příloha č. 7

Příloha č. 8

3. Příloha č. 4 Smlouvy o Dílo -  Rekapitulace Ceny Díla

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Rekapitulace Ceny Díla. Ruší se znění přílohy č. 4 platné 
k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 2, které je přílohou 
č. 1 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí,

4. Příloha č. 5 Smlouvy o Dílo -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 5 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění přílohy č. 5 
platné k datu podpisu dodatku č. 1 a nahrazuje se novým zněním platným k datu podpisu dodatku č. 2, které 
je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 2 (současně příloha č. 5 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých 
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy číslo Objednatele: Objednatele: E618-S-6455/2017/Pal ze dne 24. 01. 2018, ve 
znění dodatku č. 1, nedotčená tímto dodatkem č. 2, se nemění.

3. Tento dodatek č. 2 je vyhotoven v pěti vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři vyhotovení a Zhotovitel 
obdrží dvě vyhotovení.



Dodatek č. 2 k SOD na zhotovení stavby 
Rekonstrukce mostu v km 4,007 trati odb. Rožnov - Černý Kříž

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

5. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je:

Příloha č. 1 tohoto dodatku (příloha č. 4 Smlouvy) -  Rekapitulace Ceny Díla 

Příloha č. 2 tohoto dodatku (příloha č. 5 Smlouvy) -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k
němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne 15.05.2019 V Praze dne 14.05.2019

Objednatel: Zhotovitel:

„Společnost SMP -  EDIKT, Rožnov -  Černý Kříž"

Ing. íjetr Hofhanzl
ředitel Stafebnl správy západ 

Správa železniční dopravní cesty, 
státpí organizace

„IngfJ&n Jech
Místopředseda představenstva 
SiyP CZ.a.s.

Ipg. Jindřich Tautrman 
Člen představenstva 
SMP CZ,a s.

Ing. Jan Velikovský
člen představenstva EDIKT a.s.



Příloha č. 4

Rekapitulace Ceny Díla

S O U P I S  P R A C Í

Stavba:

Objekt:

Rekonstrukce mostu v km 4,007 trati odb. Rožnov - Černý Kříž 

Rekapitulace nákladů stavby Datum zpracování: 04.12.2017
|

P.č. Číslo položky Název položky Cena bez DPH DPH Cena m č . DPH

1 2 3 4 5 6

: •• ' ' , • ■’ .' v  .

1 VŠEOB Všeobecný objekt .................. ................ ..................

Stavební část

2 SO01 Rekonstrukce mostu ...................... ..................... .......................

3 SO 02 Železniční spodek ..................... ..................... .....................

4 SO 03 Železniční swšek ..................... ..................... .....................

5 SO 04 Ochrana kabelů SŽDC, SSZT .................. ................ ..................

6 SO 05 Ochrana kabelů SŽDC, TÚDC .................. ................ ..................

Náklady stavby celkem 22 719 587,00 4 771 113,27 27 490 700,27

Strana 1 (celkem 2)



Příloha č. 5

Harmonogram postupu prací

Strana 2 (celkem 2)



ID Režim
úkolu

Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

341 dny 24.09. 18 30.08. 19
61 dny 24.09. 18 23.11. 18
4 dny 24.11. 18 27.11. 18
338 dny 27.09. 18 30.08. 19
1 den 27.09. 18 27.09. 18
1 den 27.09. 18 27.09. 18 5SS
3 dny 28.09. 18 30.09. 18 6
3 dny 28.09. 18 30.09. 18 7FF
2 dny 29.09. 18 30.09. 18 8FF
4 dny 28.09. 18 01.10. 18 2SS+4 dny
7 dny 02.10. 18 08.10. 18 10
25 dny 09.10. 18 02.11. 18 11
3 dny 03.11. 18 05.11. 18 12
1 den 06.11. 18 06.11. 18 13
5 dny 07.11. 18 11.11. 18 14
2 dny 12.11. 18 13.11. 18 15
2 dny 12.11. 18 13.11. 18 15
1 den 14.11. 18 14.11. 18 16
4 dny 14.11. 18 17.11. 18 17
1 den 18.11. 18 18.11. 18 19
1 den 19.11. 18 19.11. 18 20
4 dny 19.11. 18 22.11. 18 21SS
1 den 23.11. 18 23.11. 18 22
7 dny 12.11. 18 18.11. 18 15
2 dny 26.11. 18 27.11. 18 24FS+7 dny
35 dny 01.04. 19 05.05. 19
21 dny 06.05. 19 26.05. 19 26
21 dny 27.05. 19 16.06. 19 27
21 dny 17.06. 19 07.07. 19 28
21 dny 08.07. 19 28.07. 19 29
21 dny 29.07. 19 18.08. 19 30
12 dny 19.08. 19 30.08. 19 31

rok 2, 2018 Půlrok 1, 2019 Půlrok
S Z R L P L U B D K C C S

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

•5>

•5>

•5>

%
%
%
•5>
•5>
%
%
%
•5>
•5>

%
%
•5>
•5>

%
%

•5>

•5>

%
%

•5>

•5>

%
%

•5>

■ 5>

%
%

•5>

%

%
%

•5>

■ 5>

%
%
•5>

%

%
%

•5>

■ 5>

%
%

•5>

%

%
%

•5>

| Rekonstrukce mostu v km 4,007 trati odb. Rožnov - Černý Kříž |
ROV 93 134
ROV 93 134 - prodloužení 
SO 01 - rekonstrukce mostu

osazení DIO
vytýčení a ochrana inženýrských sítí pod mostem
příprava staveniště
výkopové práce pod mostem
zřízení pažení
bourací práce
výkopové práce
provedení spodní stavby včetně podkladu
zřízení podpěrné skruže
osazení nosníků včetně pomocných konstrukcí
provedení nosné kce
provedení křídel
provedení izolací NK včetně ochrany
provední odvodnění
zásyp přechodových oblastí
pokládka antivibračních rohoží a geotextílie
zřízení žel. Spodku na mostě
provedení římsy
osazení zábradlí
zásyp před opěrami
zřízení provizorních povrchů vozovky
zřízení konstrukčních vrstev vozovky

r

zřízení obrub 
provedení zárubní zdi 
provedení živižných vrstev
pokládka zámkové dlažby 
kamenný obklad opěr
osazení SDZ, VDZ

SO 02 - železniční spodek
bourací práce - část kce beton. Dílců
uložení prefa dílců včetně podkladu 
provedení odvodnění - žlaby 
pokládka drenáží
ztěžení původní konstrukce včetně odvozu na skládku nebo deponie 
zřízení konstruční vrstvy včetně geotextílie - mimo most
zřízení konstruční vrstvy včetně geotextílie - na mostě

SO 03 - železniční svršek
demontáž koleje včetně pražců - na mostě 
demontáž výstroje trati
demontáž koleje včetně pražců - mimo most 
odstranění kolejového lože
zřízení kolejového lože - mimo most - nahrubo
zřízení kolejového lože - mimo most - načisto
zřízení koleje - mimo most
zřízení kolejového lože - na mostě
zřízení koleje - na mostě
výškové a směrové vyrovnání
svar kolejnic
vystrojení trati

SO 04, 05
vytýčení sítí 
odkop v místě sítí 
odstanění stávajícího žlabu 
osazení do provizorního stavu
pokládka sítí do kabelových žlabů pro definitivní uložení

27 dny
5 dny
6 dny 
6 dny 
6 dny 
3 dny 
8 dny 
3 dny

234 dny
1 den 
1 den
1 den
2 dny
3 dny 
2 dny 
2 dny 
1 den
1 den
2 dny
3 dny 
1 den

61 dny
1 den 
3 dny
2 dny 
2 dny 
5 dny

29.10. 18
29.10. 18
30.10. 18
30.10. 18
30.10. 18
07.11. 18
10.11. 18 
22.11. 18

24.09. 18
24.09. 18
25.09. 18
05.11. 18
06.11. 18 
18.11. 18 
21.11. 18 
22.11. 18
24.11. 18
25.11. 18
25.11. 18 
13.05. 19
27.11. 18

24.09. 18
24.09. 18
25.09. 18
28.09. 18
28.09. 18
19.11. 18

24.11. 18
02.11. 18
04.11. 18
04.11. 18
04.11. 18
09.11. 18
17.11. 18
24.11. 18

15.05. 19
24.09. 18
25.09. 18
05.11. 18
07.11. 18
20.11. 18 
22.11. 18
23.11. 18
24.11. 18
25.11. 18
26.11. 18
15.05. 19
27.11. 18

23.11. 18
24.09. 18
27.09. 18
29.09. 18
29.09. 18
23.11. 18

2SS

2FF

2SS
58
59 
60SS 
2FF

|
ř
r ’

' i

%

;L
fk
" k

1
2
3
4
5
6
7
8
9

Ukol Pouze zahájení c

Rozdělení ............ ..........  Neaktivní milník ^ Pouze s datem dokončení 3

Milník ♦ Neaktivní souhrn Konečný termín
Projekt: HMG - Boršov Souhrnný i----------Datum: 13.05. 19

Souhrn projektu i----------

Vnější úkoly i i i

Vnější milník ▼ Ruční souhrn -------- 1

Stránka 1



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 292359

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d6b7f39d-38d2-427b-b069-2a9b7ee4c75a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Veronika FUČÍKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.05.2019 13:22:02


		2019-05-29T11:22:03+0000




